平成 29 年 5 月 19 日

入札参加者 様

上越市ガス水道局

（建設課）

平成 29 年度〔春〕単価の訂正について

この度、上越市ガス水道局が発注する建設工事で使用する単価を、下記のとおり訂正し

ます。

記

1.訂正の内容

・平成 29 年度〔春〕資材単価一覧表

   訂正内容：ガス資材に「カムロック(カプラー：ホースシャンク，アダプタ：メネジ)
50A」を記載

平成29年度春　ガス資材

№ 品　          　名 規格寸法 単位 公表単価
管材費
対象

1145 デンゾーテープ    75*10m 個 2,100 ×
1146 デンゾーテープ   100*10m 個 2,800 ×
1147 デンゾーテープ   150*10m 個 4,200 ×
1148 防食ﾃｰﾌﾟ  巾50*10m 個 600 ×
1149 防食ﾃｰﾌﾟ  巾100*10m 個 1,200 ×
1150 自己融着ﾀｲﾌﾟ防食ﾃｰﾌﾟ  巾50*10m*厚0.4㎜ 個 600 ×
1151 自己融着ﾀｲﾌﾟ防食ﾃｰﾌﾟ  巾100*10m*厚0.4㎜ 個 1,200 ×
1152 自己融着ﾀｲﾌﾟ防食ﾃｰﾌﾟ  巾50*10m*厚1.0㎜ 個 660 ×
1153 自己融着ﾀｲﾌﾟ防食ﾃｰﾌﾟ  巾100*10m*厚1.0㎜ 個 1,320 ×
1154 自己融着ﾀｲﾌﾟ防食ﾃｰﾌﾟ  巾50*10m*厚1.5㎜ 個 2,070 ×
1155 シールテープ    5m巻 個 163 ○
1156 シールテープ   15m巻 個 335 ○
1157 ペースト   2.5kg 缶 4,300 ×
1158 マスチック   3.2kg 缶 4,800 ×
1159 ｶﾞｽ ﾍﾙﾒﾁｯｸ   500g 本 2,800 ×
1160 キャツアイ（ピン） 本 880 ×
1161 シームレスガスバック 100A 個 5,680 ×
1162 シームレスガスバック 150A 個 6,820 ×
1163 シームレスバック側金具（Aタイプ） 個 1,760 ×
1164 接続金具（Cタイプ） 個 830 ×
1165 圧力計 A(0～2kg/cm2) 個 2,360 ×
1166 圧力計 B(0～1kg/cm3) 個 3,650 ×
1167 圧力計Ⅱ型 個 11,200 ×
1168 パラソル型ガスバック 100A 個 11,300 ×
1169 パラソル型ガスバック 150A 個 13,700 ×
1170 カムロック(ｶﾌﾟﾗ-：ﾎｰｽｼｬﾝｸ,ｱﾀﾞﾌﾟﾀ：メネジ) 50A 組 6,290 ○
1171 仮連絡ﾎｰｽ(ｻﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ) 50A×5000 本 46,500 ○
1172 チッソ Nm3 刊行物 ×
1173 ポリピグ(ベアソフト) 50A 個 7,400 ×
1174 ポリピグ(ベアソフト) 80A 個 8,900 ×
1175 ポリピグ(ベアソフト) 100A 個 11,000 ×
1176 ポリピグ(ベアソフト) 150A 個 15,100 ×
1177 ポリピグ(ベアソフト) 200A 個 19,400 ×
1178 標示杭 L＝900 本 2,240 ×
1179 標示杭 L＝600 本 1,800 ×
1180 保護管端部閉塞材(内管：ｶﾞｽ用ＰＥ　外管：ＳＧＰ) φ50×100Ａ 個 13,200 ×
1181 保護管端部閉塞材(内管：ｶﾞｽ用ＰＥ　外管：ＳＧＰ) φ75×150Ａ 個 23,400 ×
1182 保護管端部閉塞材(内管：ｶﾞｽ用ＰＥ　外管：ＳＧＰ) φ100×200Ａ 個 25,500 ×
1183 保護管端部閉塞材(内管：ｶﾞｽ用ＰＥ　外管：ＳＧＰ) φ150×250Ａ 個 32,700 ×
1184 保護管端部閉塞材(内管：ｶﾞｽ用ＰＥ　外管：ＳＧＰ) φ200×300Ａ 個 43,600 ×
1185 保護管端部閉塞材(内管：ｶﾞｽ用ＰＥ　外管：ＳＧＰ) φ100*150A 個 13,500 ×
1186 保護管端部閉塞材(内管：ＰＬＰ　外管：ＳＧＰ) 50Ａ×100Ａ 個 8,100 ×
1187 保護管端部閉塞材(内管：ＰＬＰ　外管：ＳＧＰ) 80Ａ×150Ａ 個 27,000 ×
1188 保護管端部閉塞材(内管：ＰＬＰ　外管：ＳＧＰ) 100Ａ×200Ａ 個 25,500 ×
1189 保護管端部閉塞材(内管：ＰＬＰ　外管：ＳＧＰ) 150Ａ×250Ａ 個 32,700 ×
1190 保護管端部閉塞材(内管：ＰＬＰ　外管：ＳＧＰ) 200Ａ×300Ａ 個 43,600 ×
1191 保護管端部閉塞材(内管：ＰＬＰ　外管：ＳＧＰ) 250Ａ×350Ａ 個 36,300 ×
1192 保護管端部閉塞材(内管：ＰＬＰ　外管：ＳＧＰ) 300Ａ×400Ａ 個 43,600 ×
1193 保護管端部閉塞材(内管：ＰＬＰ　外管：ＳＧＰ) 350Ａ×450Ａ 個 47,200 ×
1194 挿入管保護用ｽﾍﾟｰｻｰ(内管：ｶﾞｽ用ＰＥ　外管：ＳＧＰ) φ100×200Ａ 個 2,300 ×
1195 挿入管保護用ｽﾍﾟｰｻｰ(内管：ｶﾞｽ用ＰＥ　外管：ＳＧＰ) φ150×250Ａ 個 3,800 ×
1196 挿入管保護用ｽﾍﾟｰｻｰ(内管：ｶﾞｽ用ＰＥ　外管：ＳＧＰ) φ200×300Ａ 個 5,100 ×
1197 挿入管保護用ｽﾍﾟｰｻｰ(内管：ｶﾞｽ用ＰＥ　外管：ＳＧＰ) φ100*150A 個 1,840 ×
1198 挿入管保護用ｽﾍﾟｰｻｰ(内管：ＰＬＰ　外管：ＳＧＰ) 100Ａ×200Ａ 個 2,300 ×
1199 挿入管保護用ｽﾍﾟｰｻｰ(内管：ＰＬＰ　外管：ＳＧＰ) 150Ａ×250Ａ 個 3,800 ×
1200 挿入管保護用ｽﾍﾟｰｻｰ(内管：ＰＬＰ　外管：ＳＧＰ) 200Ａ×300Ａ 個 5,100 ×
1201 挿入管保護用ｽﾍﾟｰｻｰ(内管：ＰＬＰ　外管：ＳＧＰ) 250Ａ×350Ａ 個 5,500 ×

22 / 96

102776
四角形

102776
テキストボックス
 追加記載